EXTRATO DO CONTRATO Nº 31/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: MARCIO RODRIGO PERPÉTUO DE OLIVEIRA

CNPJ/MF nº: 10.500.165/0001-86

CONTRATO Nº: 31/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, NA ÁREA DE INFORMÁTICA,

PARA DESENVOLVIMENTO DE APLICATIVO MOBILE TV STREAMING PARA

SMARTPHONES COM PLATAFORMA ANDROID, IOS, COM PAINEL DE CONTROLE VIA

WEB, INCLUINDO MANUTENÇÃO E SUPORTE PELOS PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$9.320,00 (nove mil trezentos e vinte reais)

DATA DA ASSINATURA: 01/12/2021